Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

ПРИКАЗ

«28» февраля 2023 г.

  №1-28/02-П

                                                                         Москва

О зачислении в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет» в число обучающихся 1 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Плотникова Полина Николаевна М-ВПО-1284/25

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Сибирский

государственный университет телекоммуникаций и информатики» (СибГУТИ) в число

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального

учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Галкин Алексей Михайлович М-ВПО-1450/22

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики»

(СибГУТИ) в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального

учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Бурмистров Дмитрий Романович М-ВПО-1564

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Московский

технический университет связи и информатики» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг

с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Гаранькин Никита Дмитриевич М-ВПО-1584/30

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики»

(СибГУТИ) в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального

учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Сихяков Резвоншох Сайрахмонович М-ВПО-1504/7

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского»  в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Каграманян Мелинэ Георгиевна М-ВПО-1364/19

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» в

число обучающихся 3 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Белоусова Виктория Станиславовна М-ВПО-1329/28

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Российский государственный университет Г.В. Плеханова» в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Омарова Оксана Байрамовна М-ВПО-1348/33

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» в число

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Суркова Мелания Романовна М-ВПО-1409/14

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Воронежский

государственный университет» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Сергуц Карина Рустамовна М-ВПО-1448/14

11. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБ ВОУ ВО «Военно-

медицинская академия» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования -

программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального

учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Боб Екатерина Игоревна М-ВПО-1435/23

12. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской

Федерации»  в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Шистад Мария Сергеевна М-ВПО-1257/20

13. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургский государственный институт кино и телевидения» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Альбрехт Дарья Алексеевна М-ВПО-1568/34

14. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет»  в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Вербицкая Анастасия Дмитриевна М-ВПО-1433/20

15. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Камчатский

государственный университет им. В.Беринга» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01

Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Масюткина Александра Евгеньевна М-ВПО-1513/19

16. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный педагогический университет» в число

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01. Экономика на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Сметанина Юлия Романовна М-ВПО-1195/7

17. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ «Национальный исследовательский университет МЭИ» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 38.03.01. Экономика на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Репко Дарья Алексеевна М-ВПО-1347/33

18. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России»  в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 38.03.01. Экономика на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Васильева Екатерина Артуровна М-ВПО-1366/20

19. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01. Экономика на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Пронин Николай Владимирович М-ВПО-1425/14

20. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

АНО ВО «Институт международных экономических связей» в число обучающихся 2 курса

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

38.03.01. Экономика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Нефедова Дарья Александровна М-ВПО-1331/24

21. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

БУ ВО «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия» в число обучающихся

2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 38.03.02. Менеджмент на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Богатенков Роман Алексеевич М-ВПО-1512/19

22. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

38.03.02. Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 марта 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Тимофеева Полина Юрьевна М-ВПО-1516/34

Основание: личное заявление, справка об обучении (о периоде обучения), протокол

аттестационной комиссии.

23. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор  М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26